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Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców: 
 
Pytanie nr 2 
„Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: "Strony wyłączają 
odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy 
jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie 
odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej."? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. 
 
Pytanie nr 3 
„Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: "Łączna wysokość kar 
umownych, ze wszystkich tytułów na podstawie niniejszej Umowy, jest ograniczona do wysokości 10% 
wynagrodzenia umownego netto."? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. 
 
Pytanie nr 4 
„Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód 
z przyczyn związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 mimo, że zdarzenie to jest już znane ale 
nie są znane jego ewentualne zmiany i skutki?” 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że wydłuży termin wykonania umowy o ile zostaną spełnione przesłanki 
opisane w §14 ust. 2 pkt a) we wzorze umowy – istotne postanowienia, tj. w przypadku gdy epidemia 
koronawirusa SARS-CoV-2 bezpośrednio dotknie Wykonawcę i będzie miała realny wpływ na sposób 
realizacji przedmiotu umowy. 
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   Gliwice, dnia 30.07.2020r. 
 
 

   

  Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia 

   

  PKM / TR /    2838   / 2020 

 
Dotyczy: Postępowania na „Budowę infrastruktury niezbędnej do ładowania autobusów elektrycznych 
na potrzeby PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach” – sprawa nr PKM/PN/TR/04/2020  
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